
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 марта 2017 года  
№ 

 547 

 

 О признании утратившим силу постановления 

Администрации города Костромы от 10 ноября 2016 года  

№ 3060 «О временном изменении организации 

дорожного движения на улицах города Костромы в зимний 

период  

2016-2017 годы» 

 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, с 

учетом протокола комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 

Администрации города Костромы от 21 февраля 2017 года № ЮХ-33пр/17, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи  57 Устава города Костромы,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 10 

ноября 2016 года № 3060 «О временном изменении организации дорожного движения на 

улицах города Костромы в зимний период 2016-2017 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-коммуникационной сети «Интернет».  
   
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Глава Администрации города Костромы                                                     В. В. Емец 

 
 


